
 
 

UCHWAŁA NR I/10/2025 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów w Gminie Krasne 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów sołectw Gminy Krasne stanowiącą zwrot kosztów 
związanych z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu sołectwa, uczestniczenia w spotkaniach 
organizowanych przez wójta gminy oraz realizacji zadań należących do sołtysa z mocy ogólnie 
obowiązujących przepisów prawa, w wysokości 200 zł. 

2. Miesięczna dieta, o której mowa w ust. 1 ulega zwiększeniu o 200 zł za udział w sesjach Rady Gminy. 
Zwiększenie nie przysługuje sołtysowi pełniącemu jednocześnie funkcję radnego. 

§ 2. 1. W przypadku wykonywania obowiązków w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety o której 
mowa w §1 ust.1 zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania tej funkcji , przyjmując jeden 
dzień pełnienia obowiązków za 1/30 wysokości diety. 

§ 3. Wypłata diet za dany miesiąc następuje w terminie do 10 dnia każdego miesiąca następującego po 
miesiącu, za który dieta przysługuje przelewem na wskazany rachunek bankowy. 

§ 4. 1. Oprócz diety, określonej w §1, sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej związanych, 
z wyjazdem na zasadach przewidzianych dla pracowników zatrudnionych w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej. 

2. Przez podroż służbową należy rozumieć pełnienie obowiązków służbowych związanych z zajmowaną 
funkcją, poza terenem gminy Krasne. 

3. Wójt gminy wydaje zgodę na odbycie podróży służbowej oraz określa środek transportu właściwy dla 
odbycia podróży służbowej w poleceniu wyjazdu służbowego. 

4. Zwrot kosztów będzie następował przelewem na wskazany rachunek bankowy, po przedłożeniu 
rozliczenia wyjazdu służbowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jacek Zembrzuski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 2052


	UCHWAŁA NR I/10/2025 RADY GMINY KRASNE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-03-03T09:34:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




